
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   УниЛига. Весна / Лига 3 Финал четырёх

  Дата и время проведения   Место проведения

  ЭнергоСнаб 40+   Авиатор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Быков Александр
Горин Роман
Горшков Владимир
Замотаев Дмитрий
Иванов Юрий
Исаханов Аркадий
Ковров Максим
Коломеец Юрий
Кузьмин Михаил
Кутынцев Максим
Морсков Дмитрий
Николаев Роман
Пашанов Сергей
Смирнов Дмитрий
Суханов Владимир
Суханов Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Руслан
Гернец Константин
Гусейнов Магомед
Другов Игорь
Дьяков Павел
Ермолаев Андрей
Исламгулов Руслан
Кутоманов Кирилл
Мамедов Эльнур
Миняйлов Сергей
Мокеев Михаил
Омаров Руслан
Рыбаков Антон
Сапрыка Яков
Умаров Артём
Фатхутдинов Денис
Фисенко Алексей
Хробостов Иван

  Сотрудник команды Должность
Ковров Максим Администратор
Суханов Сергей Тренер

  Сотрудник команды Должность
Дьяков Павел Администратор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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